
 

Det. n. 7/2018   

Prot. n. 473 /2018       Collegno, 16 gennaio 2018  

All’Albo di Istituto  

 

Oggetto: Formale assunzione a bilancio del finanziamento relativo ai progetti PON FSE n. 

10.2.2A-FSEPON-PI-2017-235 (Competenze di base) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso del MIUR prot. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017,  Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento 

delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 

docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 

multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 

nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). 

 

VISTA la lettera MIUR prot.  AOODGEFID/203 del 10/01/2018 con la quale si comunica a questa 

Istituzione scolastica l’autorizzazione del seguente progetto: 10.2.2A-FSEPON-PI-2017-235  

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, le variazioni del 

programma annuale possono essere disposte con decreto del dirigente, che poi le trasmette per 

conoscenza al Consiglio di istituto; 

VISTO il Programma annuale 2018, in attesa di approvazione; 

DECRETA 

 

la formale assunzione a bilancio E.F. 2018 nell’aggregato 04.01.03 delle entrate e P10.08 delle 

uscite del finanziamento di euro € 42.656,00 relativo al seguente progetto PON FSE identificato dal 

codice 10.2.2A-FSEPON-PI-2017-235.  

 

Il Dirigente Scolastico 

            Andrea Giuseppe Piazza 


		2018-01-16T16:28:22+0100




